
Projekts „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Balvu kultūras un atpūtas centrā”

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 26.09.2017.

Neskatoties uz lietaino vasaru un nelabvēlīgajiem laika apstākļiem, būvdarbi Balvu kultūras un atpūtas centrā pamazām turpinās,

par ko var pārliecināties ik viens, ejot garām mūsu lielajai kultūras nama ēkai.

Pārbūves darbi notiek projekta Nr. EKII-2/5 „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Balvu kultūras un atpūtas centrā”

ietvaros, par kura īstenošanu 2016.gada 04.oktobrī Balvu novada pašvaldība, Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās

attīstības ministrija un Sabiedrību ar ierobežotu attīstību „Vides investīciju fonds” noslēdza līgumu. Šo projektu finansē no Emisijas

kvotu izsolīšanas instrumenta (EKII) finanšu līdzekļiem. EKII projektam apstiprinātās attiecināmās izmaksas ir 1 240 393,17 euro,

tanī skaitā EKII finansējums - 69,900000 % un Balvu novada Domes līdzfinansējums ir 30,100000 %.

Par projektā paredzēto finansējumu Balvu Kultūras un atpūtas centra ēkā tiek veikti renovācijas un siltināšanas darbi, kas paredz:

Uz šo brīdi ir izpildīti aptuveni 60% no līgumā paredzētajiem darbiem.

Saskaņā ar veiktajiem iepirkumiem, objektā strādā SIA “WOLTEC”, SIA “Kalna nami” un SIA “VEK”.

SIA “WOLTEC” veic būvdarbus, SIA “Kalna nami” – būvuzraudzību, bet SIA “VEK” – autoruzraudzību.

Pabeidzot ēkas rekonstrukciju, plānots sasniegt šādus rezultātus:

 

Telpu apgaismojuma rekonstrukciju un saules paneļu uzstādīšanu elektrības pašpatēriņa nodrošināšanai;

Celtniecības (siltināšanas) darbus:

Pamatu siltināšana;

Uz grunts esošu grīdu siltināšana.

Logu un durvju nomaiņa;

Jumta siltināšana, seguma un lietus ūdens noteksistēmas nomaiņa;

Ārsienu siltināšana no iekšpuses un ārpuses un apdares atjaunošana;

Rekuperatīvās ventilācijas sistēmas ar pievadāmā gaisa dzesēšanu, izmantojot zemes siltumsūkni, uzstādīšanu;

Apkures sistēmas un siltummezgla rekonstrukciju;

oglekļa dioksīda emisijas samazinājums gadā pēc Projekta īstenošanas beigu termiņa - vismaz 67 379,00 kgCO gadā;2 

enerģijas patēriņš apkurei uz ēkas aprēķina platību gadā pēc Projekta īstenošanas beigu termiņa nepārsniedzot 18,89 kWh/m
gadā;

2

1

2

https://www.balvi.lv/lv


Projekti

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/projekts-siltumnicefekta-gazu-emisiju-samazinasana-balvu-kulturas-un-atputas-centra

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B107%255D=107

	Projekts „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Balvu kultūras un atpūtas centrā”
	Saistītas tēmas

